
Uchwała Nr 117/68/2001 

Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 26 kwietnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
powiatu wąbrzeskiego na rok 2001. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Uchwala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu 
wąbrzeskiego na rok 2001 w układzie kwartalnym, stanowiący załącznik nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

&.J)UokA Starosta 

mukiewi mgr Knyfziofi Iml^iiewicz 



) ) 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Zarządu Powiatu 

z dniajfckwietnia 2001 r. 

nr W 6̂ 2001 

Harmonogram realizacji dochodów wg źródeł wpływu na 2001 r 

Lp. Treść I kwartał II kwartał 
Narastająco za 

II kwartały 
III kwartał 

Narastająco za III 
kwartały 

IV kwartał 
Ogółem dochody 

za 2001 r. 

1 Dochody własne 311 506 308 486 619 992 308 486 928 478 308 485 1 236 963 
2 Udział w podatku dochodowym od osób 

fizycznych 
29 478 44 752 74 230 44 752 118 982 44 752 163 734 

3 Subwencje ogólne § 292 
z tego: 3 259 296 1 986 954 5 246 250 1 986 954 7 233 204 1 986 954 9 220 158 

3 

a) subwencja oświatowa 2 700 515 1 440 273 4 140 788 1 440 273 5 581 061 1 440 273 7 021 334 

3 

b)subwencja drogowa 421 160 412 816 833 976 412 816 1 246 792 412 816 1 659 608 

3 

c)subwencja wyrównawcza 137 621 133 865 271 486 133 865 405 351 133 865 539 216 
4 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
zlecone 

1 881 942 1 410 153 3 292 095 1 410 153 4 702 248 1 410 152 6 112 400 

5 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania własne powiatu 

603 460 469 913 1 073 373 469 913 1 543 286 469 914 2 013 200 

6 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
realizowane na podastawie porozumienia z 
organami administracji rządowej 

530 000 118 000 648 000 0 648 000 0 648 000 

7 Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realiz. w drodze porozumień między jst 

51 015 14 134 65 149 14 134 79 283 14 134 93 417 

8 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3 325 175 3 500 0 3 500 0 3 500 

Ogółem 6 670 022 4 352 567 11 022 589 4 234 392 15 256 981 4 234 391 19 491 372 

Sporządził 

Dnia 

Starosta 

m^^z^ztoj Mackiewicz 



I 
'1 

Załącznik nr 2 do uchwały 
Zarządu Powiatu 
z dnia^£ kwietnia 2001 r. 
nr 13#2001 

Harmonogram realizacji wydatków wg działów i rozdziałów na 2001 r 
KJasyfikacja 
budżetowa 

NAZWA 1 kwartał II kwartał Narastająco za 
II kwartały III kwartał Narastająco za 

III kwartały IV kwartał Ogółem wydatki 
za 2001 r. 

D
ZI

AŁ
 

R
O

ZD
ZI

AŁ
 NAZWA 1 kwartał II kwartał Narastająco za 

II kwartały III kwartał Narastająco za 
III kwartały IV kwartał Ogółem wydatki 

za 2001 r. 

2 3 5 6 7 8 9 10 i i 12 

010 ROLNICTWO 46 388 70 537 116 925 70 537 187 462 70 538 258 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 0 8 333 8 333 8 333 16 666 8 334 25 000 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 46 388 62 204 108 592 62 204 170 796 62 204 233 000 

020 LEŚNICTWO 1 872 3 109 4 981 3 109 8 090 3 110 11 200 
02002 Nadzór nad gosp. leśną 1 872 3 109 4 981 3 109 8 090 3 110 11 200 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 754 383 648 560 402 383 648 944 050 383 650 1 327 700 
60014 Drogi publiczne powiatowe 176 754 383 648 560 402 383 648 944 050 383 650 1 327 700 

630 TURYSTYKA 0 1 000 1 000 1 000 2 000 1 000 3 000 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 0 1 000 1 000 1 000 2 000 1 000 3 000 
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 0 1 023 1 023 1 988 3 011 1 989 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 1 023 1 023 1 988 3011 1 989 5 000 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 393 17 535 34 928 32 535 67 463 32 537 100 000 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 0 0 0 15 000 15 000 15 000 30 000 
71015 Nadzór budowlany 17 393 17 535 34 928 17 535 52 463 17 537 70 000 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 694 159 635 307 1 329 466 628 112 1 957 578 628 122 2 585 700 

75011 Urzędy wojewódzkie 20 824 20 192 41 016 20 192 61 208 20 192 81 400 
75019 Rady powiatów 39 245 43 450 82 695 43 450 126 145 43 455 169 600 
75020 Starostwa powiatowe 617 285 564 470 1 181 755 564 470 1 746 225 564 475 2 310 700 

I 



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

75045 Komisje poborowe 16 805 7 195 24 000 0 24 000 0 24 000 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 009 473 1 041 641 2 051 114 1 041 641 3 092 755 1 041 645 4 134 400 

75405 Komendy powiatowe Policji 645 000 666 133 1 311 133 666 133 1 977 266 666 134 2 643 400 
75411 Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 363 843 373 552 737 395 373 552 1 110 947 373 553 1 484 500 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 630 1 956 2 586 1 956 4 542 1 958 6 500 

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 4 325 9 825 14 150 7 075 21 225 7 075 28 300 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek 4 325 9 825 14 150 7 075 21 225 7 075 28 300 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 0 0 0 50 000 50 000 100 000 150 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 50 000 50 000 100 000 150 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 090 354 1 228 382 2 318 736 1 233 459 3 552 195 1 167 383 4 719 578 
80120 Liceum Ogólnokształcące w 

Wąbrzeźnie 260 390 289 267 549 657 294 644 844 301 269 017 1 113 318 
80120 LO Płużnica 0 14 104 14 104 14 104 28 208 14 104 42 312 
80130 Szkoły zasadnicze ZSzZ w 

Wąbrzeźnie 251 362 246 500 497 862 246 500 744 362 255 138 999 500 
80131 Licea i technika zawodowe/Z SzZ w 

Wąbrzeźnie/ 272 516 345 500 618 016 345 200 963 216 296 112 1 259 328 
80131 Licea i technika zawodowe 

/ZSzRolniczych Wronie/ 306 086 333 011 639 097 333 011 972 108 333 012 1 305 120 
851 OCHRONA ZDROWIA 721 732 438 270 1 160 002 301 148 1 461 150 251 150 1 712 300 

85111 Szpitale ogólne 0 25 000 25 000 50 000 75 000 0 75 000 
85132 Inspekcja sanitarna/SANEPID/ 235 554 251 148 486 702 251 148 737 850 251 150 989 000 
85143 Publiczna służba krwi 0 300 300 0 300 0 300 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 486 178 161 822 648 000 0 648 000 0 648 000 



) ) 
2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

853 OPIEKA SPOŁECZNA 667 975 749 973 1417 948 754 973 2 172 921 751 242 2 924 163 
85302 Domy Pomocy Społecznej 359 854 412 382 772 236 412 382 1 184 618 412 382 1 597 000 
85304 Rodziny zastępcze i własne 134 890 137 036 271 926 137 036 408 962 137 038 546 000 
85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i 

wychowawcze /Policja i Straż/ 9 628 10 457 20 085 10 457 30 542 10 458 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 572 15 476 36 048 15 476 51 524 15 476 67 000 
85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 3 594 5 468 9 062 5 468 14 530 5 470 20 000 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 5 000 7 500 12 500 7 500 20 000 8 763 28 763 
85333 Powiatowe Urzędy Pracy 134 437 161 654 296 091 161 654 457 745 161 655 619 400 
85395 Pozostała działalność 0 0 0 5 000 5 000 0 5 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 619 199 525 288 1 144 487 517 882 1 662 369 515 819 2 178 188 

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-
Wychowawcze/Dębowa łąka/ 383 482 309 878 693 360 309 878 1 003 238 309 879 1 313 117 

85406 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 46 674 58 425 105 099 58 425 163 524 58 426 221 950 

85410 Internaty i bursy szkolne/LO W-no/ 34 892 49 396 84 288 42 479 126 767 40 414 167 181 
85410 Internaty i bursy 

szkolne/Z SzRolniczych Wronie/ 149 741 107 099 256 840 107 100 363 940 107 100 471 040 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4410 490 4 900 0 4 900 0 4 900 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

75 257 0 75 257 0 75 257 0 75 257 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 257 0 75 257 0 75 257 0 75 257 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 16 349 12 261 28 610 12 261 40 871 12 261 53 132 

92116 Biblioteki 16 349 12 261 28 610 12 261 40 871 12 261 53 132 



2 3 5 6 7 8 9 10 i i 12 

926 KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 1 446 4 518 5 964 4 518 10 482 4 518 15 000 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 1 446 4 518 5 964 4 518 10 482 4 518 15 000 
RAZEM WYDATKI: 5 142 676 5 122 317 10 264 993 5 043 886 15 308 879 4 972 039 20 280 918 

SKarbni K Powiatu 

Maria 

Starost 


